
zarządzenie Nr 25/2013 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 3 czerwca 2013 r. w sprawie powiatowego zespołu
ds. orzekania o niepełnosprawności (wydanie nr 16: tekst jednolity z dnia 7 marca 2018 r. sporządzony

na podstawie § 2 zarządzenia Nr 12/2018 z dnia 7 marca 2018 r.)

ZARZĄDZENIE NR 25/2013
STAROSTY POWIATU BRZESKIEGO

z dnia 3 czerwca 2013 r.

w sprawie powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności

(TEKST JEDNOLITY1))

Na podstawie § 18 ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej
z dnia 15 lipca 2003 r. w sprawie orzekania o niepełnosprawności i stopniu niepełnosprawności
(Dz. U. Nr 139, poz. 1328, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Na członków Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Brzegu
powołuje się następujące osoby, na wniosek3) jego przewodniczącego:

lp. imię i nazwisko funkcja (i specjalizacja)

1(4) Anna Niesłuchowska przewodniczący

2(5) Kamila Malatyńska-Klichta sekretarz

3(6) Marek Bratkowski lekarz
ortopedia i traumatologia st. II,
medycyna sportowa st. II

4(7) (uchylono)

1) Tekst jednolity sporządzony w dniu 7 marca 2018 r. przez Wydział Organizacyjno-Prawny Starostwa Powiatowego
w Brzegu na podstawie § 2 zarządzenia Nr 12/2018 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie
zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności — uwzględnia zmiany wprowadzone przez zarządzenia
Starosty Powiatu Brzeskiego w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności (jeżeli nie zazna-
czono innego tytułu): Nr 30/2013 z dnia 19 czerwca 2013 r.; Nr 31/2014 z dnia 15 września 2014 r. ws. zmiany
przewodniczącego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności; Nr 32/2014 z dnia 15 września 2014 r. ws. zmiany
sekretarza zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności; Nr 35/2014 z dnia 14 października 2014 r.; Nr 37/2014
z dnia 30 października 2014 r.; Nr 4/2015 z dnia 19 stycznia 2015 r.; Nr 34/2015 z dnia 1 października 2015 r.;
Nr 40/2015 z dnia 18 listopada 2015 r.; Nr 41/2015 z dnia 24 listopada 2015 r.; Nr 57/2016 z dnia 12 grudnia
2016 r.; Nr 34/2017 z dnia 28 lipca 2017 r.; Nr 45/2017 z dnia 18 września 2017 r.; Nr 52/2017 z dnia 29 września
2017 r.; Nr 57/2017 z dnia 6 listopada 2017 r.; Nr 8/2018 z dnia 12 lutego 2018 r.; Nr 12/2018 z dnia 7 marca 2018  r.

2) Aktualnie: Dz. U. z 2015 r. poz. 1110 oraz z 2017 r. poz. 1541.
3) Wniosek OR.8320.2.2011.
4) Pierwotnie  Elżbieta Wojtas (wniosek OR.8320.2.2011),  następnie w brzmieniu nadanym przez § 1 ust. 2

zarządzenia Nr 31/2014 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 15 września 2014 r. w sprawie zmiany przewod-
niczącego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, które weszło w życie z dniem 15 września 2014 r.

5) Pierwotnie Elżbieta Chołoniewska (wniosek OR.8320.2.2011), następnie w brzmieniu nadanym przez § 1
ust. 2 zarządzenia Nr 32/2014 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 15 września 2014 r. w sprawie zmiany
sekretarza zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, które weszło w życie z dniem 15 września 2014 r.
(wniosek OR.8320.1.2014 z 15.09.2014), oraz § 1 zarządzenia Nr 34/2017 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia
28 lipca 2017 r. w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, które w ostatnim brzmieniu
ma zastosowanie od dnia 1 sierpnia 2017 r. Wnioski ZO.8320.1.2017 z 24.07.2017 oraz ZO.8320.2.2017 z 26.07.2017.

6) Wniosek OR.8320.2.2011.
7) Pierwotnie Wiesław Dawidziuk (wniosek OR.8320.2.2011), następnie uchylono przez § 1 zarządzenia Nr 45/2017

Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 18 września 2017 r.  w sprawie zmiany składu zespołu ds.  orzekania
o niepełnosprawności, które ma zastosowanie od dnia 2 września 2017 r.  Wniosek ZO.8320.3.2017 z 11.09.2017.

— 1 / 4 —



zarządzenie Nr 25/2013 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 3 czerwca 2013 r. w sprawie powiatowego zespołu
ds. orzekania o niepełnosprawności (wydanie nr 16: tekst jednolity z dnia 7 marca 2018 r. sporządzony

na podstawie § 2 zarządzenia Nr 12/2018 z dnia 7 marca 2018 r.)

lp. imię i nazwisko funkcja (i specjalizacja)

5(8) (uchylono)

6(9) Elżbieta Fijałkowska-Huczyńska lekarz pediatria st. I

7(10) (uchylono)

8(11) (uchylono)

9(12) Mariusz Polikowski lekarz medycyna ogólna st. II, pediatria st. I

10(13) Bożena Popowska lekarz neurologia st. I i II

11(14) Barbara Suzanowicz lekarz otolaryngologia, medycyna ogólna st. I

12(15) Lilianna Jasiulewicz doradca zawodowy

13(16) Zbigniew Kłaczek doradca zawodowy

14(17) Alicja Lenarczyk psycholog

15(18) Aleksander Podgórny pracownik socjalny

16(19) Wanda Rudnicka pracownik socjalny

17(20) (uchylono)

18(21) Agnieszka Tuzinkiewicz
pracownik socjalny
doradca zawodowy

19(22) (uchylono)

8) Pierwotnie Barbara Duber (wniosek OR.8320.2.2011), następnie uchylono przez § 1 pkt 1 zarządzenia Nr 57/2016
Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnospraw-
ności, które weszło w życie z dniem 12 grudnia 2016 r. Wniosek ZO.8321.1.2016 (ZO.8320.1.2016) z 31.10.2016.

9) Wniosek OR.8320.2.2011.
10)Pierwotnie Joanna Maciaszek (wniosek OR.8320.2.2011), następnie uchylono przez § 1 zarządzenia Nr 8/2018

Starosty  Powiatu  Brzeskiego  z dnia  12 lutego  2018 r.  w sprawie  zmiany  składu  zespołu  ds.  orzekania
o niepełnosprawności, który wszedł w życie z dniem 12 lutego 2018 r. Wniosek ZO.8320.1.2018 z 01.02.2018.

11)Pierwotnie  Grażyna  Husar  (wniosek  OR.8320.2.2011),  następnie  uchylono  przez  §  1  pkt  1  zarządzenia
Nr 4/2015 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania
o niepełnosprawności, który wszedł w życie z dniem 19 stycznia 2015 r. Wniosek ZO.8321.1.2015 z 08.01.2015.

12)Wniosek OR.8320.2.2011.
13)Wniosek OR.8320.2.2011.
14)Wniosek OR.8320.2.2011.
15)Wniosek OR.8320.2.2011.
16)Wniosek OR.8320.2.2011.
17)Wniosek OR.8320.2.2011.
18)Wniosek OR.8320.2.2011.
19)Wniosek OR.8320.2.2011.
20)Pierwotnie  Małgorzata  Sobiegraj  (wniosek  OR.8320.2.2011),  następnie  uchylono  przez  §  1  zarządzenia

Nr 12/2018 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania
o niepełnosprawności, które wchodzi w życie z dniem podpisania. Wniosek ZO.8320.4.2018 z 21.02.2018.

21)Wniosek OR.8320.1.2012.
22)Pierwotnie Izabela Wesołowska (wniosek OR.8320.2.2011), następnie uchylono przez § 1 pkt 1 zarządzenia

Nr 4/2015 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania
o niepełnosprawności, który wszedł w życie z dniem 19 stycznia 2015 r. Wniosek ZO.8321.1.2015 z 08.01.2015.

— 2 / 4 —



zarządzenie Nr 25/2013 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 3 czerwca 2013 r. w sprawie powiatowego zespołu
ds. orzekania o niepełnosprawności (wydanie nr 16: tekst jednolity z dnia 7 marca 2018 r. sporządzony

na podstawie § 2 zarządzenia Nr 12/2018 z dnia 7 marca 2018 r.)

lp. imię i nazwisko funkcja (i specjalizacja)

20(23) Alicja Cieślik pedagog

21(24) (uchylono)

22(25) (uchylono)

23(26) (uchylono)

24(27) Elżbieta Głowacka-Popowska lekarz pediatria st. II

25(28) Jolanta Markiewicz doradca zawodowy

26(29) (uchylono)

27(30) Grażyna Zyzańska lekarz medycyna rodzinna

28(31) (uchylono)

23)Dodano przez § 1 zarządzenia Nr 30/2013 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 19 czerwca 2013 r. w sprawie
zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, które weszło w życie z dniem 19 czerwca 2013 r.
Wniosek ZO.8320.3.2013 z 14.06.2013 (OR.8320.2.2013).

24)Danuta Gal dodana przez § 1 ust. 2 zarządzenia Nr 35/2014 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 14 października
2014 r.  w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, który wszedł w życie z dniem
14 października 2014 r. Wniosek ZO.8320.2.2014 z 13.10.2014 (OR.8320.2.2014). Uchylono przez przez § 1
pkt 2 zarządzenia Nr 57/2016 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany składu
zespołu  ds.  orzekania  o niepełnosprawności,  które  weszło  w życie  z  dniem  12 grudnia  2016 r.  Wniosek
ZO.8321.1.2016 (ZO.8320.1.2016) z 14 lub 31.10.2016.

25)Tomasz Główka dodany przez § 1 ust. 2 i ust. 1 pkt 1 zarządzenia Nr 37/2014 Starosty Powiatu Brzeskiego
z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, które
weszły w życie z dniem 30 października 2014 r. Wniosek ZO.8320.3.2014 z 20.10.2014 = OR.8320.3.2014.
Uchylono przez § 1 zarządzenia Nr 8/2018 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 12 lutego 2018 r. w sprawie
zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, który wszedł w życie z dniem 12 lutego 2018 r.

26)Piotr Domisiewicz dodany przez § 1 ust. 2 i ust. 1 pkt 2 zarządzenia Nr 37/2014 Starosty Powiatu Brzeskiego
z dnia 30 października 2014 r. w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, które
weszły w życie z dniem 30 października 2014 r. Wniosek ZO.8320.3.2014 z 20.10.2014 lub ZO.8320.4.2014
z 16.10.2014 (OR.8320.3.2014). Uchylono przez § 1 zarządzenia Nr 57/2017 Starosty Powiatu Brzeskiego
z dnia 6 listopada 2017 r. w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, które weszło
w życie z dniem 6 listopada 2017 r. Wniosek nr ZO.8320.5.2017 z 24.10.2017.

27)Dodano przez § 1 ust. 2 i ust. 1 pkt 3 zarządzenia Nr 37/2014 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 30 października
2014 r. w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, który wszedł w życie z dniem
30 października 2014 r. Wniosek ZO.8320.3.2014 z 20.10.2014 = OR.8320.3.2014.

28)Dodano przez § 1 ust. 2 i ust. 1 pkt 4 zarządzenia Nr 37/2014 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 30 października
2014 r. w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, który wszedł w życie z dniem
30 października 2014 r. Wniosek ZO.8320.4.2014 z 16.10.2014 = OR.8320.3.2014.

29)Damian Czajka dodany przez § 1 pkt 2 zarządzenia Nr 4/2015 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 19 stycznia
2015 r. w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, które weszło w życie z dniem 19
stycznia 2015 r. Wniosek ZO.8320.3.2014 z 29.12.2014 (data wpływu 07.01.2015) = OR.8320.1.2015. Uchy-
lono przez § 1 zarządzenia Nr 12/2018 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 7 marca 2018 r. w sprawie zmiany
składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności. Wniosek ZO.8320.3.2018 z 11.02.2018.

30)Dodano przez § 1 pkt 2 zarządzenia Nr 4/2015 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 19 stycznia 2015 r. w sprawie
zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, które weszło w życie z dniem 19 stycznia 2015 r.
Wniosek ZO.8320.3.2014 z 29.12.2014 (data wpływu 07.01.2015) = OR.8320.1.2015.

31)Agnieszka Kumór dodana przez § 1 pkt 2 zarządzenia Nr 4/2015 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 19 stycznia
2015 r. w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, które weszło w życie z  dniem
19 stycznia 2015 r. Wniosek ZO.8320.3.2014 z 29.12.2014 (data wpływu 07.01.2015) = OR.8320.1.2015.

— 3 / 4 —



zarządzenie Nr 25/2013 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 3 czerwca 2013 r. w sprawie powiatowego zespołu
ds. orzekania o niepełnosprawności (wydanie nr 16: tekst jednolity z dnia 7 marca 2018 r. sporządzony

na podstawie § 2 zarządzenia Nr 12/2018 z dnia 7 marca 2018 r.)

lp. imię i nazwisko funkcja (i specjalizacja)

29(32) Robert Zdanowski lekarz neurologia

30(33) Stefania Ilnicka doradca zawodowy

31(34) Maria Jukowska-Jasiczek
pedagog
doradca zawodowy

32(35) Marek Moroz lekarz psychiatria st. I
§ 2.

Traci moc zarządzenie Nr 27/2011 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 20 kwietnia 2011 r.
w sprawie powołania składu osobowego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepeł-
nosprawności w Brzegu36).

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA (—) Maciej Stefański

wydanie nr 16 (tekst jednolity) opracował37) 7 marca 2018 r. Maciej Róg  (na podstawie § 2 zarządzenia Nr 12/2018)

Uchylono przez § 1 pkt 3 zarządzenia Nr 57/2016 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 12 grudnia 2016 r.
w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, który wszedł w życie z dniem 12 grudnia
2016 r. Wniosek ZO.8321.1.2016 (ZO.8320.1.2016) z 14.10.2016.

32)Dodano  przez  §  1  zarządzenia  Nr  34/2015  Starosty  Powiatu  Brzeskiego  z  dnia  1  października  2015 r.
w sprawie  zmiany  składu  zespołu  ds.  orzekania  o  niepełnosprawności,  które  weszło  w  życie  z  dniem
1 października 2015 r. Wniosek ZO.8320.2.2015 z 17.09.2015 (OR.8320.2.2015).

33)Dodano przez § 1 zarządzenia Nr 40/2015 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 18 listopada 2015 r. w sprawie
zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, które weszło w życie z dniem 18 listopada 2015 r.
Wniosek ZO.8320.3.2015 z 16.11.2015. Następnie w brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 4 zarządzenia Nr 57/2016
Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełno-
sprawności, który wszedł w życie z dniem 12 grudnia 2016 r. Wniosek ZO.8321.1.2016 (ZO.8320.1.2016) z 31.10.2016.

34)Dodano przez zarządzenie Nr 41/2015 Starosty Powiatu Brzeskiego  z dnia  24 listopada 2015 r. w sprawie
zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, które weszło w życie z dniem 24 listopada 2015 r.
Wniosek ZO.8320.4.2015 z 18.11.2015. Następnie w brzmieniu nadanym przez § 1 pkt 5 zarządzenia Nr 57/2016
Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 12 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany składu zespołu ds. orzekania o niepełno-
sprawności, który wszedł w życie z dniem 12 grudnia 2016 r. Wniosek ZO.8321.1.2016 (ZO.8320.1.2016) z 31.10.2016.

35)Dodano przez § 1 zarządzenia Nr 52/2017 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 29 września 2017 r. w sprawie zmiany
składu zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności, które weszło w życie z dniem 29 września 2017 r. Wniosek
ZO.8320.4.2017 z 29.09.2017.

36)Zmienione przez zarządzenie Nr 67/2011 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie
zmiany składu osobowego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Brzegu, zarządzenie
Nr 13/2012 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie zmiany składu osobowego
Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Brzegu, zarządzenie Nr 16/2012 Starosty
Powiatu Brzeskiego z dnia 25 maja 2012 r. w sprawie odwołania ze składu osobowego Powiatowego Zespołu
do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Brzegu, zarządzenie Nr 28/2012 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia
31 sierpnia 2012 r. w sprawie odwołania ze składu osobowego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania
o Niepełnosprawności w Brzegu oraz zarządzenie Nr 7/2013 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 6 lutego 2013 r.
w sprawie powołania do składu osobowego Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Brzegu.

37)Zgodnie z § 18 Standardów dokumentacji Starostwa Powiatowego w Brzegu, których wydanie nr 3 wprowa-
dzono załącznikiem nr 12 do zarządzenia Nr 8/2014 Starosty Powiatu Brzeskiego z dnia 10 marca 2014 r.
w sprawie aktualizacji Systemu Zarządzania Jakością.

— 4 / 4 —


		2018-03-07T11:43:03+0100




